
BẢO HIỂM XÃ HỘI KHU VỰC XXIV 
BẢO HIỂM XÃ HỘI NINH SƠN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc      

Số:          /QĐ-BHXH    Ninh Sơn, ngày      tháng 6  năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập Tổ công tác thường trực tiếp nhận, hướng dẫn, giải đáp 
khó khăn, vướng mắc phát sinh trong quá trình sắp xếp tổ chức bộ máy  

và thực hiện mô hình tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp 
của Bảo hiểm xã hội Ninh Sơn. 

   
 

GIÁM ĐỐC BẢO HIỂM XÃ HỘI HUYỆN NINH SƠN 
 

 

Căn cứ Nghị quyết số 1667/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy ban 

Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Khánh 
Hoà năm 2025; Đề án số 354/ĐA-CP ngày 09/5/2025 của Chính phủ về sắp xếp 
đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Khánh Hoà  năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 1528/QĐ-BTC ngày 28/4/2025 của Bộ Trưởng Bộ 
Tài chính quy định về việc phân công, phân cấp công tác tổ chức, cán bộ tại Bộ 
Tài chính; 

Căn cứ Quyết định số 1456/QĐ-BHXH ngày 12/5/2025 của Giám đốc Bảo 
hiểm xã hội (BHXH) Việt Nam quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 
cấu tổ chức của BHXH khu vực thuộc BHXH Việt Nam; 

Căn cứ Công văn số 1351/BHXH-VP ngày 27/6/2025 của BHXH Việt Nam 
về việc thực hiện thủ tục hành chính (TTHC) khi sắp xếp đơn vị hành chính và 
triển khai mô hình chính quyền địa phương 02 cấp. 

Căn cứ Công văn số 176/BHXH-TCHC ngày 29/6/2025 của BHXH khu vực 
XXIV về việc khẩn trương triển khai các nhiệm vụ phục vụ hoạt động chính quyền 
địa phương 02 cấp từ ngày 01/7/2025. 

Theo đề nghị của Bộ phận theo dõi công tác Tổ chức – Hành chính. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ công tác thường trực tiếp nhận, hướng dẫn, giải đáp 

khó khăn, vướng mắc phát sinh trong quá trình sắp xếp tổ chức bộ máy và thực 
hiện mô hình tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp trên địa bàn các xã: Lâm 
Sơn, Ninh Sơn, Anh Dũng, Mỹ Sơn, gồm các thành phần sau: 



2 
 

1. Giám đốc Bảo hiểm xã hội Ninh Sơn - Tổ trưởng; 

2. Phó Giám đốc Bảo hiểm xã hội Ninh Sơn; Phó Tổ trưởng; 

3. Đại diện các bộ phận nghiệp vụ: tiếp nhận và TKQ TTHC, chế độ 
BHYT, kế toán, chế độ BHXH, thu và phát triển người tham gia, CNTT. 

(Có danh sách chi tiết kèm theo) 

 Điều 2. Tổ công tác có nhiệm vụ tiếp nhận, hướng dẫn, giải đáp khó khăn, 
vướng mắc phát sinh và các nội dung, đề xuất, kiến nghị do các cơ quan, đơn vị 

phản ánh trong quá trình sắp xếp tổ chức bộ máy và thực hiện mô hình chính 
quyền địa phương 02 cấp thuộc lĩnh vực Bảo hiểm xã hội trên địa bàn các xã: Lâm 
Sơn, Ninh Sơn, Anh Dũng, Mỹ Sơn. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các bộ phận nghiệp vụ 
và các ông/bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- BHXH khu vực XXIV (để b/c); 
- Các xã: Lâm Sơn, Ninh Sơn, Anh Dũng, Mỹ Sơn; 
- Bộ phận nghiệp vụ; 
- Lưu: VT. 
 

GIÁM ĐỐC 
 
 
 
 
 

Huỳnh Thị Hà 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



3 
 
      BẢO HIỂM XÃ HỘI KHU VỰC XXIV 
 BẢO HIỂM XÃ HỘI HUYỆN NINH SƠN 

 

DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN TỔ CÔNG TÁC THƯỜNG TRỰC 

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-BHXH ngày    tháng  6  năm 2025 

của Giám đốc BHXH huyện Ninh Sơn) 

 

STT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại 

1 Huỳnh Thị Hà Giám đốc Bảo hiểm xã hội Ninh Sơn 0919858109 

2 Trần Thị Nguyệt Hoa Phó Giám đốc Bảo hiểm xã hội Ninh Sơn 0987727712 

3 Hoàng Thu Hằng 
Chuyên viên bộ phận thu và phát triển 
người tham gia – Phụ trách BHXH tự 

nguyện 
0914411814 

4 Nguyễn Hoàng Hà 
Chuyên viên bộ phận thu và phát triển 
người tham gia – Phụ trách BHXH bắt 

buộc 
0917445520 

5 Huỳnh Dương Huy 
Chuyên viên bộ phận thu và phát triển 
người tham gia – Phụ trách BHYT đối 

tượng DTTS, HN, CN, học sinh 
0943952030 

6 Ngô Thị Hoàng Hoa 
Chuyên viên bộ phận thu và phát triển 

người tham gia – Phụ trách BHYT hộ gia 
đình 

0938772183 

7 Trương Quốc Thịnh 

Chuyên viên bộ phận thu và phát triển 
người tham gia – Phụ trách BHYT đối 
tượng BTXH, NCT, NCC, thân nhân 

NCC 

0948643711 

8 Nguyễn Thị Sâm Chuyên viên bộ phận chế độ BHYT 0344244196 

9 Lê Thị Kim Phượng Kế toán trưởng 0977765801 

10 Huỳnh Thanh Tuấn Chuyên viên bộ phận chế độ BHXH 0949232060 

11 Phạm Thị Kim Loan 
Chuyên viên bộ phận tiếp nhận và TKQ 

TTHC 
0946857468 

 
 


		2025-06-30T09:52:06+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi Huỳnh Thanh Tuấn


		2025-06-30T09:56:02+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ


		BẢO HIỂM XÃ HỘI KHU VỰC XXIV, BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM - BỘ TÀI CHÍNH
	2025-06-30T10:02:37+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI HUYỆN NINH SƠN


		BẢO HIỂM XÃ HỘI KHU VỰC XXIV, BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM - BỘ TÀI CHÍNH
	2025-06-30T10:02:45+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI HUYỆN NINH SƠN


		2025-06-30T10:03:00+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ


		2025-06-30T10:03:07+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ


		BẢO HIỂM XÃ HỘI KHU VỰC XXIV, BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM - BỘ TÀI CHÍNH
	2025-06-30T10:03:17+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI HUYỆN NINH SƠN


		BẢO HIỂM XÃ HỘI KHU VỰC XXIV, BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM - BỘ TÀI CHÍNH
	2025-06-30T10:03:36+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI HUYỆN NINH SƠN


		BẢO HIỂM XÃ HỘI KHU VỰC XXIV, BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM - BỘ TÀI CHÍNH
	2025-06-30T10:03:41+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI HUYỆN NINH SƠN


		BẢO HIỂM XÃ HỘI KHU VỰC XXIV, BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM - BỘ TÀI CHÍNH
	2025-06-30T10:03:43+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI HUYỆN NINH SƠN




